证券代码：002906 证券简称：华阳集团 公告编号：2026-008

惠州市华阳集团股份有限公司

关于全资子公司完成工商变更登记的公告

惠州市华阳集团股份有限公司全资子公司惠州市华阳精机有限公司（以下简

称“华阳精机”）于近日完成了工商变更登记手续，并取得了惠州仲恺高新区管

理委员会市场监督管理局换发的《营业执照》。现将有关情况公告如下：

一、本次变更登记事项

变更事项 变更前 变更后

经营范围

一般项目：汽车零部件及配件制造；

汽车零部件研发；汽车零配件批发；

机械零件、零部件加工；机械零件、

零部件销售；模具制造；模具销售；

光电子器件制造；光电子器件销售；

货物进出口；技术进出口；非居住房

地产租赁。(依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活

动)

一般项目：汽车零部件及配件制造；

汽车零部件研发；汽车零配件批发；

机械零件、零部件加工；机械零件、

零部件销售；模具制造；模具销售；

光电子器件制造；光电子器件销售；

货物进出口；技术进出口；非居住房

地产租赁；塑料制品制造；塑料制品

销售；居民日常生活服务；信息咨询

服务(不含许可类信息咨询服务)。

(依法须经批准的项目，经相关部门

批准后方可开展经营活动)

注册资本
肆亿零捌佰玖拾柒万壹仟捌佰陆拾

捌港元

伍亿零捌佰玖拾柒万壹仟捌佰陆拾

捌港元

除上述变更外，华阳精机《营业执照》的其他登记事项均保持不变。

二、备查文件

华阳精机的《登记通知书》及新换发的《营业执照》。

特此公告。

惠州市华阳集团股份有限公司

董事会

二〇二六年三月六日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。